УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

07.02.2017
г. Екатеринбург

N"Q 57-1'Г

О награждении знаком отличия Свердловекой области
«Совет да любовь»

в соответствии с Областным законом от 19 апреля 1999 года N~5-03
«О наградах, почетных званиях Свердловской области и наградах высших
органов государственной власти Свердловской области», Законом Свердловской
области от 23 декабря 2010 года N~ 111-0З «О знаке отличия Свердловской
области «Совет да любовь» и по представлению Правительства Свердловской
области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За создание крепкой семьи наградить знаком отличия Свердловской
области «Совет да любовь»:

Азанову Надежду ВаСШlьевнуи Азанова Юрия Петровича, Верхотурский
район;

Акулову Татьяну Сергеевну и Акулова Владимира Евгеньевича, город
Екатеринбург;

Бабушкину Алефтину Степановну и Бабушкина Прокопия
Григорьевича, город Ревда;

Базлину Зинаиду Макаровну и Базлина Ивана Павловича, город
Екатеринбург;

Байгужину Минсолу и Байгужина Назифа Гuзатовича,
Нижнесергинский район;

Бобину Зою ВаСШlьевнуи Бобина Александра Леонтьевича, город Ревда;
Боровинскux Нину Александровну иБоровинскux Юрия Александровича,

город Каменск- Уральский;
Бузину Алевтину Семеновну и Бузина Юрия ВаСШlьевича, город

Каменск- Уральский;
Булатову НатШlЬЮ Александровну и Булатова ВШlентина

Александровича, город Каменск- Уральский;
Вайнштейн МШlьвину Симоновну и Вайнштейна МuxаШlа Лейбовича,

город Екатеринбург;
ВаСШlенкоНину Александровну и ВаСШlенкоНиколая Власовича, город

Карпинск;
ВаСШlьеву Любовь Алексеевну и ВаСШlьева Анатолия ВаСШlьевича,

Богдановичский район;

Отпечата •.•о для Прав",тельства Свердловекой облает •.•.Заказ N" 3942. Тираж 3000 экз.

2

Вахрушеву Маргариту Анфиногеновну и Вахрушева Владимира
Семеновича, город Нижний Тагил;

Воробей Жаннету Александровну и Воробья Владимира
Константиновича, город Нижний Тагил;

Ворончихину Нину Васильевну и Ворончихина Виктора Петровича,
город Екатеринбург;

Гайфуллину Нафилю Идиятовну и Гайфуллина Фидауса
Шарифулловича, город Нижний Тагил;

ГШl«.у Татьяну Михайловну и ГШlКУСтепана Поликарповича, город
Новоуральск;

Гибашеву Лену Мухаматдиновну и Гибашева Рахипа, Ачитский
район;

Гоголеву Надежду Алексеевну и Гоголева Александра Владимировича,
город Екатеринбург;

Деменеву ГШlинуДмитриевну и Деменева Вячеслава Федоровича, город
Ревда;

Демидову Любовь Иосифовну и Демидова Павла Филипповича,
Красноуфимский район;

Дёмину Зинаиду Леонидовну и Дёмина Николая Петровича,
Верхнесалдинский район;

Дерюшеву Татьяну Владимировну и Дерюшева Юрия Михайловича,
город Каменск- Уральский;

Дряхлову Зинаиду Ивановну и Дряхлова Игоря Ивановича, город
Екатеринбург;

Дудину Любовь Михайловну и Дудина Сергея Михайловича, город
Кушва;

Дунаеву ВШlентину Тимофеевну и Дунаева Николая Денисовича,
Невьянский район;

Дьякову Антониду Михайловну и Дьякова Юрия Ионовича, город
Первоуральск;

Дьячкову ВШlентину Григорьевну и Дьячкова Юрия Александровича,
город Каменск- Уральский;

Егорову Лидию Павловну и Егорова Льва Александровича, город
Лесной;

Егорову Лору Петровну и Егорова Ивана Васильевича, город Нижний
Тагил;

Елькину НатШlЬЮВячеславовну и Елькина Анверея Катусовича, город
Новоуральск;

Зайковскую МагдШlину Андрияновну и Зайковского Владимира
Владимировича, город Талица;

ЗШlомнову Нэлю Андреевну и ЗШlомнова Василия Тимофеевича, город
Заречный;

3

Засыпкину НадеждуНиколаевну и Засыпкина Николая Ивановича, город
Красноуральск;

Зудилову Нину Григорьевну и Зудилова Юрия Павловича, город
Артемовский;

Иглину Зинаиду Васильевну и Иглина Александра Васильевича,
Артинский район;

Кадочникову Нину Степановну и Кадочникова Федора Михайловича,
город Карпинск;

Кадынцеву Людмилу Викторовну и Кадынцева Павла Гавриловича,
город Каменск- Уральский;

Кашину Лидию Ивановну и Кашина Виктора Федоровича, город
Каменск- Уральский;

Коломагину Юлию Николаевну и Коломагина Николая Федоровича,
Верхнесалдинский район;

Коробкину Людмилу Афанасьевну иКоробкина Анатолия Григорьевича,
город Первоуральск;

Корякову Екатерину Федоровну и Корякова Владимира Егоровича,
Артинский район;

Кузину Людмилу Ивановну и Кузина Николая Сергеевича, город Нижний
Тагил;

Лебединскую Валентину Ильиничну иЛебединскогоИвана Васильевича,
город Нижний Тагил;

Лобанову Маргариту Анатольевну иЛобанова Серафима Николаевича,
город Нижний Тагил;

Лядову Маргариту Федоровну и Лядова Василия Ивановича, город
Новоуральск;

Макушевских Нину Викторовну и Макушевских Алексея Ивановича,
Красноуфимский район;

Малянову Нэлли Михайловну и Малянова Владимира Арсентьевича,
город Нижние Серги;

Маркову Лидию Даниловну и Маркова Юрия Михайловича, город
Екатеринбург;

Маркову Ольгу Павловну и Маркова Владислава Вениаминовича,
Сысертский район;

Меренкову Тамару Ивановну и Меренкова Юрия Петровича, город
Нижние Серги;

Мотавкину Валентину Егоровну и Мотавкина Бориса Петровича,
город Каменск- Уральский;

Никодимову Александру Сергеевну и Никодимова Владимира
Михайловича, город Нижняя Тура;

Носареву Тамару Игнатьевну и Носарева Виктора Петровича, город
Верхняя Тура;

4

Обухову Лидию Ивановну и Обухова Василия Ильича, Сысертский
район;

Окулову Людмилу Ивановну и Окулова Анатолия Яковлевича, город
Екатеринбург;

Ощепкову ВШlентину Алексеевну и Ощепкова Василия Ивановича, город
Ревда;

Павлову Тамару Ивановну и Павлова Юрия Семеновича, город
Екатеринбург;

Первакову Таскиру Муллахметовну и Первакова Владимира
Михайловича, город Новоуральск;

Пестову Светлану Владимировну и Пестова Владимира Ивановича,
город Верхняя Салда;

Петелину Нину Александровну и Петелина Владимира Михайловича,
город Новоуральск;

Плюснину ВШlентину Екимовну и Плюснина Анатолия Павловича,
город Новоуральск;

Попову Гшzину Кирилловну и Попова Анатолия Николаевича, город
Первоуральск;

Потапову Нину Кирилловну и Потапова Семена Ивановича, город
Асбест;

Прокофьеву Людмилу Александровну иПрокофьева Анатолия
Алексеевича, город Екатеринбург;

Рыбакову Светлану Дмитриевну и Рыбакова Геннадия Николаевича,
город Первоуральск;

РыБШlКОЛивию Артемьевну и РыБШlКОБориса Григорьевича, город
Нижний Тагил;

СШlангину Надежду Сергеевну и СШlангина Бориса Семеновича, город
Каменск- Уральский;

Сапегину Тамару Алексеевну и Парамонова Ивана Афанасьевича, город
Каменск- Уральский;

Сахно ГШlину Михайловну и Сахно Виктора Ивановича, город
Ивдель;

Секачеву Тамару Федоровну и Секачева Георгия Ивановича, город
Нижний Тагил;

Сергиенко Марию Нестеровну и Сергиенко Виктора Ивановича, город
Кушва;

Сидоренко Людмилу Михайловну и Сидоренко Леонида Савельевича,
город Первоуральск;

Степанову ГШlину Алексеевну и Степанова Анатолия Васильевича,
город Нижний Тагил;

Степанову Лидию Даниловну и Степанова Анатолия Петровича, город
Верхняя Салда;

5

Сугакову Прасковью Алексеевну и Сугакова Льва Николаевича, город
Асбест;

Сумкину Веру Панфwzовну и Сумкина Владислава Ивановича, город
Асбест;

Cyp~иKoвy Afwzанью )fмиlnриевну и Cyp~иKoвa Вячеслава
Владимировича, город Нижний Тагил;

Сухареву Людмwzу Александровну и Сухарева Afuxawza ГРU20рьевича,
город Первоуральск;

Сухоросову Зою Николаевну и Сухоросова Вячеслава Пеlnровича, город
Верхняя Салда;

Трифонову Любовь Яковлевну и Трифонова Владислава Николаевича,
город Нижний Тагил;

Тюкину Алевlnину Бориславовну и Тюкина Ивана КОНСlnаНlnиновича,
город Алапаевск;

Уварову ГШlину Александровну и Уварова Николая Ивановича, город
Каменск- Уральский;

Ульянову Тамару Кузьмовну и Ульянова Владимира Логиновича, город
Богданович;

YlnKUHYЛидию ВаСШlьевнуи YlnKUHaСергея Сергеевича, город Нижний
Тагил;

Фрунзе Ольгу Фwzипповну и Фрунзе Александра Александровича, город
Нижний Тагил;

Хазову ГШlину Николаевну и Хазова Юрия Борисовича, город
Екатеринбург;

Хакимову Савиду Таваевну и Хакимова Вайсела Гирфановича, город
Нижние Серги;

Хаlnипову Флюру Шарифьяновну и Хаlnипова Лаlnипа Хаlnиповича,
город Первоуральск;

Храмцову ВШlеНlnину Никиlnичну и Храмцова Николая Пеlnровича,
город Асбест;

ЧШlковуAfарию Afuxайловну и ЧШlковаАлександра Трофимовича, город
Нижний Тагил;

Чермянинову Римму Пеlnровну и Чермянинова ВиlnШlия Ивановича,
Сысертский район;

Черных Нонну Георгиевну и Черных Геннадия Павловича, город
Краснотурьинск;

Шерифову Фирузу Аюбагаевну иШерифова Назира Рамазановича, город
Красноуфимск;

ШеРСlnобиlnову ГШlину Андриановну и ШеРСlnобиlnова Александра
Afакаровича, город Нижний Тагил;

ШеСlnакову Анну Семеновну иШеСlnакова Николая )fмиlnриевича, город
Алапаевск;

6

Шшzенкову Надежду Николаевну и Шшzенкова Виктора Ивановича,
город Нижний Тагил;

Щепину Татьяну Владимировну и Щепина ВШlерия Игоревича, город
Екатеринбург;

Южакову Станиславу Александровну и Южакова Мuxашzа
Васшzьевича, Пригородный район;

Юрьеву Нину Борисовну и Юрьева Юрия Яковлевича, город
Карпинск.

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской облас Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

		domracheva@gov66.ru
	2017-02-09T16:19:54+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа